
Seevetal, den 8.5.2024

Ergebnisse:  1.41 / Kreismeisterschaft  -KK  - Auflage DSB
4.-5.Mai  2024  in Winsen/ Luhe

ERGEBNISSE KLASSE 11 Herren
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM
1. Behrens, Florian 102.2 99.1 99.4 300.7 Ja

SV Eckel
2. Tödter, Jannik 93.6 96.7 96.5 286.8 Nein

SV Sprötze-Kakenstorf
3. Wagner, Jan 93.6 94.8 92.1 280.5 Ja

SV Vahrendorf
4. Grösel, Felix 88.1 84.9 91.3 264.3 Ja

SV Vahrendorf
5. Königstein, Andreas 72.0 78.9 62.4 213.3 Ja

Tell Buchholz
Schulz Mathias n.a. Nein
SV Moor
Eindorf, Lienert n.a Nein
SV Moor

ERGEBNISSE KLASSE 11 DAMEN
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Panzer, Jana 97.9 100.6 98.6 297.1 Nein

SV Eckel
2. Schulz, Daniela 94.2 88.4 92.0 274.6 Ja

SV Moor
Heitkamp, Jennifer n.a. Nein
SV Moor
Schulz, Daniela n.a. Nein
SV Moor

ERGEBNISSE KLASSE 12 HERREN II
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Dummeyer, Lars 99.2 101.6 100.5 301.3 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
2. Schmieder, Börge 97.3 102.0 99.7 299.0 Ja

SK Winsen
3. Trutnau, Mark-Peter 100.7 96.5 100.4 297.6 Ja

SK Winsen
4. Nabe, Sebastian 99.5 98.9 99.2 297.6 Nein

SV Heidenau
5. Lamm, Dennis 96.0 100.3 97.9 294.2 Ja

SK Winsen
6. Röhl, Denis-Immo 97.2 98.7 97.1 293.0 Ja

SK Winsen
7. Ziermann, Mathias 94.2 98.1 96.3 288.6 Ja

SV Eckel

       Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

   Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.
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ERGEBNISSE KLASSE 13 DAMEN II
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Köppen, Manuela 102.4 99.6 96.2 298.2 Ja

SV Neu Wulmstorf

ERGEBNISSE KLASSE 70 SENIOREN I
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM
1. Weiß, Mathias 102.4 103.1 103.6 309.1 Ja

SV Elstorf
2. Tödter, Geralf 98.9 103.2 102.0 304.1 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
3. Wittrin, Wolfgang 98.8 103.0 98.6 300.4 Ja

SV Neu Wulmstorf
4. Indorf, Jens 99.3 98.8 101.9 300.0 Ja

SV Heidenau
5. Köppen, Michael 97.7 100.3 98.6 296.6 Ja

SV Neu Wulmstorf
6. Schönemann, Michael 102.2 91.9 97.9 292.0 Ja

SV Heidenau
7. Schlicht, Stefan 97.4 97.7 95.4 290.5 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
8. Heuer, Markus 95.3 98.5 95.4 289.2 Ja

SV Heidenau
9. Koch, Bernd 93.9 97.1 96.9 287.9 Ja

SK Luhdorf-Roydorf
10. Müller, Oliver 94.2 95.5 95.5 285.2 Ja

SK Ohlendorf
11. Dummeyer, Sven 90.6 96.1 93.1 279.8 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
12. Günther, Jörg 95.4 91.5 92.4 279.3 Ja

SK Luhdorf-Roydorf
Köpke, Jörg n.a. Nein
SV Elstorf
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ERGEBNISSE KLASSE 71 SENIOREN I w
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Hustedt, Monja 101.2 100.0 99.0 300.2 Ja

SV Neu Wulmstorf
2. Bunnies, Kirsten 98.5 102.2 99.4 300.1 Ja

SV Neu Wulmstorf
3. Schlicht-Elflein, Laura 99.5 99.6 100.4 299.5 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
4. Kasteinke, Gaby 100.6 98.6 98.6 297.8 Ja

SK Winsen
5. Prigge, Tanja 101.0 97.2 98.9 297.1 Ja

SV Neu Wulmstorf
6. Schwarz, Anke 97.7 97.7 98.8 294.2 Ja

SK Marxen
7. Putensen, Sonja 98.0 94.8 99.0 291.8 Ja

SK Marxen
8. Schönemann, Bianca 98.6 93.8 98.0 290.4 Ja

SV Heidenau
9. Tödter, Birgit 94.6 95.9 95.3 285.8 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf

ERGEBNISSE KLASSE 72 SENIOREN II
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Eindorf, Heinz-Ulrich 99.7 100.0 100.7 300.4 Ja

SV Moor
2. Kuhlmann, Achim 100.1 96.2 103.3 299.6 Ja

SV Eckel
3. Maack, Wolfgang 99.6 100.5 98.1 298.2 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
4. Rusch, Andreas 101.2 97.5 96.6 295.3 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
5. Heurich, Wilfried 97.8 98.8 94.8 291.4 Ja

SV Sprötze-Kakenstorf
Brehm,Herbert n.a. Nein
SV Moor
Lienert Steven n.a. Nein
SV Moor

ERGEBNISSE KLASSE 73 SENIOREN II w
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. 18 Baberg, Heidi 96.5 91.4 97.7 285.6 Ja

SK Marxen
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ERGEBNISSE KLASSE 74 SENIOREN III
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Westermann, Thomas 102.7 102.7 102.6 308.0 Ja

SK Winsen
2. Hügel, Peter 100.1 97.3 100.7 298.1 Ja

SV Elstorf
3. Paschke, Stefan 98,1 98,6 97,3 294.0 Ja

SV Vahrendorf
4. Heinsen, Eckhard 93.8 96.6 93.1 283.5 Ja

SK Ohlendorf
Wegers, Dieter n.a. Nein
SV Elstorf

ERGEBNISSE KLASSE 75 SENIOREN III w
Platz Name Serien Total

Verein 1 2 3 LM 
1. Grezuweit, Susanne 98.7 96.6 97.4 292.7 Ja

SK Marxen

ERGEBNISSE KLASSE 76 SENIOREN IV
Platz Name Serien Total LM 

Verein 1 2 3
1. Eichhorn, Eckhard 102.3 98.6 100.8 301.7 Ja

SK Salzhausen
2. Peters, Helmut 101.3 101.1 96.4 298.8 Ja

SV Nenndorf
3. Franke, Wolfgang 95.3 98.7 101.2 295.2 Ja

SK Ohlendorf
4. Grützmacher, Manfred 95.3 99.7 97.9 292.9 Ja

SV Moisburg
5. Eick, Siegfried 99.3 93.5 99.6 292.4 Ja

SV Nenndorf
6. Schwarz, Günter 90.4 92.6 94.0 277.0 Nein

SK Marxen

ERGEBNISSE KLASSE 77 SENIOREN IV w IV
Platz Name Serien Total LM 

Verein 1 2 3
1. Barth, Angelika 103.9 101.4 99.2 304.5 Ja

SV Nenndorf
2. Grabowski, Monika 93.9 92.1 93.8 279.8 Ja

SV Nenndorf

ERGEBNISSE KLASSE 78 SENIOREN V
Platz Name Serien Total LM 

Verein 1 2 3
1. Hartig, Klaus 102.0 102.4 101.8 306.2 Ja

SV Moisburg
2. Jeksztat, Helmut 100.4 101.2 98.7 300.3 Ja

SV Moisburg
3. Tauber, Erich 100.6 99.8 97.5 297.9 Ja

SV Moisburg
4. Bull, Siegfried 101.5 97.7 98.1 297.3 Ja

SK Ohlendorf
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ERGEBNISSE MANNSCHAFT 12 HERREN
Platz Serien Total LM 

1 2 3
1. SK Winsen 1 294.0 298.8 298.0 890.8 Ja

Schmieder, Börge 97.3 102.0 99.7 299.0
Trutnau, Mark-Peter 100.7 96.5 100.4 297.6
Lamm, Dennis 96.0 100.3 97.9 294.2

ERGEBNISSE MANNSCHAFT70-73
Platz Serien Total LM 

1 2 3  
1. SV Neu Wulmstorf 1 300.7 299.4 297.3 897.4 Ja

Hustedt, Monja 101.2 100.0 99.0 300.2
Bunnies, Kirsten 98.5 102.2 99.4 300.1
Prigge, Tanja 101.0 97.2 98.9 297.1

2. SV Sprötze-Kakenst. 1 293.0 298.7 297.7 889.4 Ja

Tödter, Geralf 98.9 103.2 102.0 304.1
Schlicht-Elflein, Laura 99.5 99.6 100.4 299.5
Tödter, Birgit 94.6 95.9 95.3 285.8

3. SV Sprötze-Kakenst. II 298.6 296.8 289.5 884.9 Ja

Maack, Wolfgang 99.6 100.5 98.1 298.2
Rusch, Andreas 101.2 97.5 96.6 295.3
Heurich, Wilfried 97.8 98.8 94.8 291.4

4. Heidenau 296.8 289.2 295.2 881.2 Ja

Indorf, Jens 99.3 98.8 101.9 300.0
Schönemann, Michael 102.2 91.9 97.9 292.0
Heuer, Markus 95.3 98.5 95.4 289.2

5. Marxen 292.2 283.9 295.5 871.6 Ja

Schwarz, Anke 97.7 97.7 98.8 294.2
Putensen, Sonja 98.0 94.8 99.0 291.8
Baberg, Heidi 96.5 91.4 97.7 285.6

ERGEBNISSE MANNSCHAFT74-79
Platz Serien Total LM 

1 2 3
1. Moisburg 303.0 303.4 298.0 904.4 Ja

Hartig, Klaus 102.0 102.4 101.8 306.2
Jeksztat, Helmut 100.4 101.2 98.7 300.3
Tauber, Erich 100.6 99.8 97.5 297.9

2. Nenndorf 299.1 294.6 289.4 883.1 Ja

Barth, Angelika 103.9 101.4 99.2 304.5
Peters, Helmut 101.3 101.1 96.4 298.8
Grabowski, Monika 93.9 92.1 93.8 279.8

3. SK Ohlendorf 1 290.6 293.0 292.4 876.0 Ja

Bull, Siegfried 101.5 97.7 98.1 297.3
Franke, Wolfgang 95.3 98.7 101.2 295.2
Heinsen, Eckhard 93.8 96.6 93.1 283.5

Irrtümer und Änderungen vorbehalten ! Mit sportlichen Grüßen
Eckhard Heinsen- Kreisschießsportleiter Langwaffen
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